

# Maxtel.dk ApS

Industrivej 10

8660 Skanderborg

CVR-nr. 30207734

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 9. juli 2020

---

Allan Barkov Andersen  
Dirigent

## Maxtel.dk ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

**Maxtel.dk ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Maxtel.dk ApS Industrivej 10 8660 Skanderborg
CVR-nr.	30207734
Hjemsted	Skanderborg
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Jimmi Matt Krank, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i levering af telefoni til private, erhvervsdrivende, grossister samt mindre teleselskaber, med anvendelse af de nyeste teknologier på VoIP og mobilområdet, samt handel med guldnumre. Selskabet har i løbet af 2016 udvidet aktiviteten til også at omfatte bredbånd.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -322.725, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 3.388.197, og en egenkapital på kr. 1.334.189.

Ledelsen betragter årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivning på 937 TDKK på tilgodehavende hos den associerede virksomhed. Det associerede selskabs aktivitet er ophørt primo 2020.

Årets resultat er endvidere negativt påvirket af tab på debitorer. Det regnskabsmæssige resultat er således påvirket af et samlet tab og hensættelse på 163 TDKK.

Ledelsen har i året fortsat brugt ressourcer på udvikling af avancerede teknologier på teleområdet.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2020.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## **Maxtel.dk ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.612.344</b>	<b>3.836.283</b>
Personaleomkostninger	1	-3.064.405	-3.047.350
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.455	-78.640
<b>Driftsresultat</b>		<b>485.484</b>	<b>710.293</b>
Andre finansielle indtægter		58.492	124.242
Finansielle omkostninger	2	-954.048	-29.400
<b>Resultat før skat</b>		<b>-410.072</b>	<b>805.135</b>
Skat af årets resultat	3	87.347	-182.355
<b>Årets resultat</b>		<b>-322.725</b>	<b>622.780</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	200.000
Overført resultat		-672.725	422.780
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-322.725</b>	<b>622.780</b>

**Maxtel.dk ApS****Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	4	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	175.349	179.654
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>175.349</u>	<u>179.654</u>
Deposita		30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>205.349</u>	<u>209.654</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.385.663	2.527.324
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	662.031
Udsudte skatteaktiver		249.192	62.735
Andre tilgodehavender		0	92.563
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.634.855</u>	<u>3.344.653</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>547.993</u>	<u>477.377</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>3.182.848</u>	<u>3.822.030</u>
<b>Aktiver</b>		<u>3.388.197</u>	<u>4.031.684</u>

**Maxtel.dk ApS****Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		859.189	1.531.914
Udbytte for regnskabsåret		350.000	200.000
<b>Egenkapital</b>	6	<b>1.334.189</b>	<b>1.856.914</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		32.269	44.030
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>32.269</b>	<b>44.030</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		11.580	11.220
Modtagne forudbetalinger fra kunder		427.627	419.085
Leverandører af varer og tjenesteydelser		374.514	481.353
Gæld til tilknyttede virksomheder		200.374	362.227
Gæld til associerede virksomheder		92.467	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		99.110	59.818
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		763.881	766.707
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		52.186	30.330
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.021.739</b>	<b>2.130.740</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.054.008</b>	<b>2.174.770</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.388.197</b>	<b>4.031.684</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		



## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.854.740	2.904.403
Pensioner	25.453	37.762
Andre omkostninger til social sikring	59.422	51.975
Andre personaleomkostninger	124.790	53.210
	<b>3.064.405</b>	<b>3.047.350</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	7	7
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	4.306	522
Andre finansielle omkostninger	949.742	28.878
	<b>954.048</b>	<b>29.400</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat, aktuel	99.110	103.818
Reg. af udskudt skat	-186.457	78.537
	<b>-87.347</b>	<b>182.355</b>
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris primo	270.000	270.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>270.000</b>	<b>270.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-270.000	-248.000
Årets afskrivninger	0	-22.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-270.000</b>	<b>-270.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	737.932	737.932
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	58.150	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>796.082</b>	<b>737.932</b>
Af- og nedskrivninger primo	-558.278	-501.638
Årets afskrivninger	-62.455	-56.640
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-620.733</b>	<b>-558.278</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>175.349</b>	<b>179.654</b>

## Noter

## 6. Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	125.000	1.531.914	200.000	1.856.914
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-200.000	-200.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-672.725	350.000	-322.725
	<u>125.000</u>	<u>859.189</u>	<u>350.000</u>	<u>1.334.189</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt DKK 1.000.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 7. Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Forfald efter 1 år</u>	<u>Forfald indenfor 1 år</u>	<u>Forfald efter 5 år</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	32.269	11.580	0
	<u>32.269</u>	<u>11.580</u>	<u>0</u>

## 8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. MK TELE Holding ApS er administrationselskab i sambeskatningen.

## 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter 44 TDKK, er tinglyst ejendomsforbehold i driftsmateriel med en regnskabsmæssig værdi på 26 TDKK.

Pengeinstitut har stillet bankgaranti overfor teleselskab på t.kr. 350

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jimmi Matt Krank

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-723358613383

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-07-09 12:51:27Z

NEM ID 

## Jan Godtfred Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:27619096-RID:60131324

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-07-09 12:53:28Z

NEM ID 

## Allan Dennis Barkov Andersen

Dirigent

Serienummer: CVR:30207734-RID:48355627

IP: 87.104.xxx.xxx

2020-07-09 12:56:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NONX4-U5Z13-AEUMQ-AFYZ8-O4K8J-L7NQ3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>